文政办函〔2022〕95号
文水县人民政府办公室

关于对《文水县县域生活垃圾分类治理专项规划（2021-2035）》的批复

县环卫服务中心：
你中心《关于请求批复〈文水县县域生活垃圾分类治理专项规划（2021-2035）〉的请示》收悉。经县政府第二十五次常务会议（常务〔2022〕13次）研究，现批复如下：
一、原则同意《文水县县域生活垃圾分类治理专项规划（2021-2035）》，你中心要根据规划认真组织实施，任何单位和个人不得随意更改建设内容。

二、规划中的各项建设内容要有计划、有步骤的分期实施。

三、经批准的规划是全县实行垃圾分类工作的依据，你中心要指导各乡镇、村及社区运用好规划成果，加大垃圾分类规划宣传力度，维护规划的严肃性和权威性，打造功能布局合理、整洁美丽宜居的村庄。

                       文水县人民政府办公室
                                2022年12月9日
文水县人民政府办公室